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41. MAJKO KOJ ЧУКА НА ПОРТИ 
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1.	 MajKo, KOj чука на порти? 

Чука тропа, чука тропа, MOjTO прво либе. 

2.	 MajKo, дал да му отворам? 

Дал да му отворам, MajKo, порти шимширови. 

3.	 MajKo, вечера немаме. 

Вечера ке биде, мамо, MojTa медна уста. 

4.	 MajKo, постела немаме. 

Постела ке биле. мамо. MojTa тенка снага. 
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100 Бисери од македонски народни йесни - 2 дел - В. Пойовски 


